ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГАЛИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«28» января 2014 г.

          с. Успенское                                                                          №13

О количестве переносных ящиков для проведения голосования  на дополнительных выборах депутата Галического  сельского  Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу №5
2 марта 2014 года

В соответствии с частью 8. статьи  66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 21.3 Закона Орловской области от 30.06.2010г.№1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области»

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГАЛИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА:

1.Использовать для проведения голосования вне помещения следующее количество переносных ящиков по   одномандатному избирательному округу №5

	№ УИК
	Количество избирателей, включённых в список избирателей на 01.07.2013г.
	Количество переносных ящиков

	426
	239
	1

2. Участковой избирательной комиссии присвоить соответствующий порядковый номер переносному ящику для голосования в соответствии с п.1 настоящего решения.

Председатель ИК

                    Н.П.Гродская

М.П.

Секретарь ИК

          В.Ф.Козьякова